MANDRINS DE TARAUDAGE
À COMPENSATION AXIALE
P58036P - Norme : JIS 6339 (MAS 403 BT)
 P58036Q - Norme : ISO AD+B (DIN 69871)
 P5831WM - Norme : DIN 1835 B+E
P580368 - Douille de taraudage avec friction
FOR MOTION &
PERFORMANCE

- V
er
si
on
 :
Av
ril
 2
02
4
P580368 - Douille de taraudage
avec friction
Référence Ø Douille (mm) Pour taraud Ø Queue de
taraud (mm)
Carré Norme Code
DOU19-M3DIN371AFRICT-4MP 19 M3 3,5 2,7 371 69 068 863
DOU19-M4DIN371AFRICT-4MP 19 M4 4,5 3,4 371 69 068 871
DOU19-M5DIN371AFRICT-4MP 19 M5 6 4,9 371 69 068 898
DOU19-M6DIN371AFRICT-4MP 19 M6 6 4,9 371 69 068 901
DOU19-M8DIN371AFRICT-4MP 19 M8 8 6,2 371 69 068 928
DOU19-M10DIN371AFRICT-4MP 19 M10 10 8 371 69 068 855
DOU19-M10DIN376AFRICT-4MP 19 M10 7 5,5 376 69 068 936
DOU19-M12DIN376AFRICT-4MP 19 M12 9 7 376 69 068 944
DOU19-M14DIN376AFRICT-4MP 19 M14 11 9 376 69 068 952
DOU31-M6DIN371AFRICT-4MP 31 M6 6 4,9 371 69 068 987
DOU31-M8DIN371AFRICT-4MP 31 M8 8 6,2 371 69 068 995
DOU31-M10DIN371AFRICT-4MP 31 M10 10 8 371 69 068 960
DOU31-M10DIN376AFRICT-4MP 31 M10 7 5,5 376 69 069 002
DOU31-M12DIN376AFRICT-4MP 31 M12 9 7 376 69 069 010
DOU31-M14DIN376AFRICT-4MP 31 M14 11 9 376 69 069 029
DOU31-M16DIN376AFRICT-4MP 31 M16 12 9 376 69 069 037
DOU31-M18DIN376AFRICT-4MP 31 M18 14 11 376 69 069 045
DOU31-M20DIN376AFRICT-4MP 31 M20 16 12 376 69 069 053
DOU31-M24DIN376AFRICT-4MP 31 M24 18 14,5 376 69 069 061
Tableaux de données
Lien cliquable vers catalogue 4MP Usinage :
Douille de taraudage à changement rapide avec embrayage réglable. Fabriquée